

PACHET ARTICOLE SANITARE SI FERONERIE OS Fancel, MS

I.D.: 77868794

Data publicarii 25.01.23 Coduri CPV 44316510-6

Pretul estimativ: 2.125,44 RON - 2.125,44 RON

Descriere: BATERIE STATIVA SPALATOR ZUMBA CR-NG BZA4B BAT2 Buc 1.00 220.59 220.59 2
REZ.WC.CONCEPT 2 1000C2FX Buc 1.00 111.34 111.34 3 SET DUS MINI ALIZE EXE AU-81-M01-
C Buc 2.00 69.3 138.66 4 LAVAB.CAPALATEX 15L 900865 Buc 1.00 479.83 479.83 5 MANER
USA BUTUC 85 EVP-M85C/AA Buc 3.00 40.76 122.27 6 CILINDRU ALU.REDUS BUT56 992188
Bct 2.00 18.40 36.81 7 BROASCA EXT.F.CIL.KALE BSM56 152R-35 Buc 1.00 35.29 35.29 8
CIL.L=35+10+35=80MM CR 3 CHEI BUT56 Buc 1.00 39.50 39.50 9 SURUB AUTOF.MET.4.2X32
PH2 25B WSPC-42032 Buc 3.00 2.52 7.56 10 SAIBA OTEL CAUCIUC 4.2X16/50B 234.02.01 Set
1.00 5.46 5.46 11 INCUIETOARE 160X40+LACAT LCP56 P19017 Buc 1.00 52.86 52.86 12 TUB
FLEXIBIL 1 1/4 32/40 K207 Buc 3.00 5.80 17.39 13 TUB FLEXIBIL 1 1/2 40/50 K106 Buc 3.00
5.46 16.39 14 RACORDWC FLEX.-EXTENSIBIL 1223 Buc 1.00 26.47 26.47 15 TUB PP 40-0.5M
PVCCO55 Buc 2.00 3.78 7.56 16 TUB PP 40-0.25M PVCCO55 Buc 4.00 2.94 11.76 17 COT PP
40-87 PVCCO55 Buc 6.00 1.60 9.58 18 COT PP 40-45 PVCCO55 Buc 10.00 1.60 15.97 19
REDUCTIE HTR 40-32 PVCCO55 Buc 4.00 1.43 5.71 20 RAMIFIC.HTEA 40-87 PVCCO55 Buc 2.00
2.52 5.04 21 RAMIFIC.HTEA 40-45 PVCCO55 Buc 2.00 2.52 5.04 22 CONECTOR TEHNIC PP
40X46 24-32 PVCCO55 Buc 1.00 8.82 8.82 23 RAMIFIC.HTEA 40-45 PVCCO55 Buc 2.00 2.52
5.04 24 MANSON PP 40 PVCCO55 Buc 2.00 2.10 4.20 25 REDUCTIE SCURTA alb 50/40
RED.NIS50/40 Buc 3.00 2.94 8.82 26 REDUCTIE 1/2-3/8 I-E EFC-NMF38/12 Buc 10.00 4.12
41.18 27 T ALAMA 1/2 MO.TRÓJNIK.15 MO.T.15 Buc 4.00 9.16 36.64 28 NIPLU 1/2-1/2 BR
Z NAP55 EFC-N12